
Další kola přijímacího řízení - rok 2019 Střední školy zřizované hl. m. Prahou

název podle zřizovací listiny ulice  místo webové stránky kód oboru název oboru délka vzdělávání

termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná počet volných míst

termín podání 

přihlášky

termín konání 

přijímací zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet 

volných míst

termín podání 

přihlášky

termín konání 

přijímací zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet 

volných míst

termín podání 

přihlášky

termín konání 

přijímací zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet 

volných míst

Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, 

Praha 1, Hellichova 3
Hellichova 3 Praha 1 www.gjn.cz

Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 

22
Truhlářská 22 Praha 1 www.truhla.cz

Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 Josefská 7 Praha 1 www.malgym.cz

Akademické gymnázium, škola hlavního města Prahy, 

Praha 1, Štěpánská 22
Štěpánská 614/22 Praha 1 www.agstepanska.cz

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 Jindřišská 36 Praha 1 www.gpjp.cz

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Botičská 1/424 Praha 2 www.gybot.cz

Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23 Nad Ohradou 2825/23 Praha 3 www.gymnazium-prazacka.cz

Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského 

náměstí 8
Sladkovského náměstí 8 Praha 3 www.gykas.cz

Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, 

základní umělecká škola

Komenského nám. 

400/9
Praha 3 www.gmhs.cz

Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, 

Ohradní 55
Ohradní 111/55 Praha 4 www.gekom.cz

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 Budějovická 680/17 Praha 4 www.gybu.cz

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 Postupická 3150 Praha 4 www.postupicka.cz

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 Písnická 760 Praha 4 www.gpisnicka.cz

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 Na Vítězné pláni 1160 Praha 4 www.gvp.cz

Gymnázium Milady Horákové Na Planině 1393 Praha 4 www.gymh.cz

Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 Konstantinova 1500 Praha 4 www.gymnazium-opatov.cz

Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 

2475
Mezi Školami 2475/29 Praha 5 www.gymjh.cz

Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520 Loučanská 520 Praha 5 www.gop.cz

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 Na Zatlance 11 Praha 5 www.zatlanka.cz

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 Nad Kavalírkou 100/1 Praha 5 www.kavalirka.cz

Gymnázium Christiana Dopplera Zborovská 45/621 Praha 5 www.gchd.cz

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Nad Alejí 1952 Praha 6 www.alej.cz

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 Arabská 14 Praha 6 www.gyarab.cz

Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Parléřova 118/2 Praha 6 www.gjk.cz

VOŠ pedagagogická a sociální, Střední odborná škola 

pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33
Evropská 33 Praha 6 www.pedevropska.cz

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Nad Štolou 1 Praha 7 www.gymstola.cz

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 U Libeňského zámku 1 Praha 8 www.gulz.cz

Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 Ústavní 400 Praha 8 www.ggg.cz

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 Pernerova 25 Praha 8 www.gyperner.cz 79-41-K/41
Gymnázium, dálková forma 

vzdělávání
4 14. 6. 2019 nekoná se 17. 6. 2019 55

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 Českolipská 373 Praha 9 www.ceskolipska.cz

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726 Litoměřická 726 Praha 9 www.gymlit.cz

Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 Chodovická 2250 Praha 9 www.gymnchod.cz

Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100 nám. 25. března 100/2 Praha 9 www.gymcak.cz

Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 Špitálská 700/2 Praha 9 www.gymspit.cz

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 Voděradská 900/2 Praha 10 www.gymvod.cz

Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 Omská 1300 Praha 10 www.omska.cz

Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 Přípotoční 1337 Praha 10 www.gsgpraha.cz

69-42-M/01 Oční optik 4 31. 5. 2019 nekoná se 5. 6. 2019 3

53-43-M/01 Laboratorní asistent 4 31. 5. 2019 nekoná se 5. 6. 2019 6

Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města 

Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287
Betlémská 287/4 Praha 1 www.betlemska.cz

Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola 

stavební, Praha 1, Dušní 17
Dušní 900/17 Praha 1 www.spsdusni.cz

Obchodní akademie Dušní Dušní 1083/7 Praha 1 www.oadusni.cz

Vyšší odborná škola grafická a Střední průmyslová škola 

grafická, Praha 1, Hellichova 22
Hellichova 535/22 Praha 1 www.hellichovka.cz 34-41-M/01 Polygrafie 4 průběžně do naplnění kapacity nekoná se 5

Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 

12
Křemencova 12 Praha 1 www.mssch.cz

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy, Praha 1, 

Křižovnická 7
Křižovnická 81/7 Praha 1 www.tkpraha.cz

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, 

Praha 1, Masná 18
Masná 18 Praha 1 www.spsdmasna.cz

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 

elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16
Na Příkopě 16 Praha 1 www.skolakrizik.cz

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 Na Rejdišti 77/1 Praha 1 www.prgcons.cz

Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, 

Panská 3
Panská 856/3 Praha 1 www.panska.cz

Vyšší odborná škola textilních řemesel a Střední umělecká 

škola textilních řemesel, Praha 1, U Půjčovny 9
U Půjčovny 1274/9 Praha 1 www.textilniskola.cz 82-41-M/14 Textilní výtvarnictví 4 2. 4. 2019 16. 4. 2019 6

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 

30
Ječná 517/30 Praha 2 www.spsejecna.cz

VOŠES, SPŠ potravinářských technologií a SOŠ 

přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 10
Podskalská 365/10 Praha 2 www.podskalska.cz 29-41-M/01

Technologie potravin - 

dálková forma
5 20. 8. 2019 nekoná se průběžně 29

Českoslovanská akademie obchodní, střední odborná 

škola, Praha 2, Resslova 5
Resslova 5 Praha 2 www.cao.cz

Resslova 8 63-41-M/02
Obchodní akademie - dálková 

forma
5 7. 6. 2019 nekoná se 28. 6. 2019 45

63-41-M/02
Obchodní akademie - denní 

forma
4 20. 5. 2019 nekoná se 28. 5. 2019 5

Obchodní akademie Vinohradská Vinohradská 1971/38 Praha 2 www.oavin.cz 63-41-M/02 Obchodní akademie 4 26. 8. 2019 nekoná se průběžně ?

78-42-M/02
78-42-M/02 Ekonomické 

lyceum
4 26. 8. 2019 nekoná se průběžně 9

Vyšší odborná škola a Střední umělecká škola Václava 

Hollara, Praha 3, Hollarovo náměstí 2
Hollarovo náměstí 2 Praha 3 www.hollarka.cz 82-41-M/05

Grafický design (Talentové 

zkoušky)
4 do 17. 6. 2019

24. 6. 2019  

(Talentové zk.)
2

Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37 Kubelíkova 37 Praha 3 www.oa-kubelikova.cz 78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4 roky do naplnění kapacity nekoná se
do naplnění 

kapacity
16

do 21. 5. 2019 do 

12 hodin osobně
nekoná se 22. 5. 2019 3

63-41-M/02 Obchodní akademie 4 roky do 27. 5. 2019 nekoná se 28. 5. 2019 7

65-42-M/02 Cestovní ruch 4 roky do 27. 5. 2019 nekoná se 28. 5. 2019 4

Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední 

uměleckoprůmyslová škola, Praha 3, Žižkovo náměstí 1
Žižkovo náměstí 1 Praha 3 www.sups.cz

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola, Praha 4, 5. května 51
5. května 51 Praha 4 www.zdravotnickaskola5kvetna.cz

Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická 41 Branická 145/41 Praha 4 www.duncancentre.cz

Alšovo nábřeží 82/6 Praha 1 www.szspraha1.cz

2. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ

www.cao8.cz

4. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ

Praha 3

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola, Praha 1, Alšovo nábřeží 6

5. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ3. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, 

střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8
Praha 2

Obchodní akademie Hovorčovická www.oahovorcovicka.czU Vinohradského hřbitova 3

http://www.gjn.cz/
http://www.truhla.cz/
http://www.malgym.cz/
http://www.agstepanska.cz/
http://www.gpjp.cz/
http://www.gybot.cz/
http://www.gymnazium-prazacka.cz/
http://www.gykas.cz/
http://www.gmhs.cz/
http://www.gekom.cz/
http://www.gybu.cz/
http://www.postupicka.cz/
http://www.gpisnicka.cz/
http://www.gvp.cz/
http://www.gymh.cz/
http://www.gymnazium-opatov.cz/
http://www.gymjh.cz/
http://www.gop.cz/
http://www.zatlanka.cz/
http://www.kavalirka.cz/
http://www.gchd.cz/
http://www.alej.cz/
http://www.gyarab.cz/
http://www.gjk.cz/
http://www.pedevropska.cz/
http://www.gymstola.cz/
http://www.gulz.cz/
http://www.ggg.cz/
http://www.gyperner.cz/
http://www.ceskolipska.cz/
http://www.gymlit.cz/
http://www.gymnchod.cz/
http://www.gymcak.cz/
http://www.gymspit.cz/
http://www.gymvod.cz/
http://www.omska.cz/
http://www.gsgpraha.cz/
http://www.betlemska.cz/
http://www.spsdusni.cz/
http://www.oadusni.cz/
http://www.hellichovka.cz/
http://www.mssch.cz/
http://www.tkpraha.cz/
http://www.spsdmasna.cz/
http://www.skolakrizik.cz/
http://www.prgcons.cz/
http://www.panska.cz/
http://www.textilniskola.cz/
http://www.spsejecna.cz/
http://www.podskalska.cz/
http://www.cao.cz/
http://www.oavin.cz/
http://www.hollarka.cz/
http://www.oa-kubelikova.cz/
http://www.sups.cz/
http://www.zdravotnickaskola5kvetna.cz/
http://www.duncancentre.cz/
http://www.szspraha1.cz/
http://www.cao8.cz/
http://www.oahovorcovicka.cz/


Další kola přijímacího řízení - rok 2019 Střední školy zřizované hl. m. Prahou

název podle zřizovací listiny ulice  místo webové stránky kód oboru název oboru délka vzdělávání

termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná počet volných míst

termín podání 

přihlášky

termín konání 

přijímací zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet 

volných míst

termín podání 

přihlášky

termín konání 

přijímací zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet 

volných míst

termín podání 

přihlášky

termín konání 

přijímací zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet 

volných míst

2. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 4. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 5. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ3. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, 

Družstevní ochoz 3

Družstevní ochoz 

1659/3
Praha 4 www.spsgocar.cz

82-44-M/01  

82-44-P/01
Hudba 4                     6 16. 4. 2019 9. 5. 2019 32

82-45-M/01  

82-45-P/01
Zpěv 4                     6 16. 4. 2019 9. 5. 2019 1

Smíchovská střední průmyslová škola, Praha 5, Preslova 25 Preslova 75/25 Praha 5 www.ssps.cz

Hotelová škola Radlická Radlická 115 Praha 5 www.hs-radlicka.cz

Obchodní akademie Bubeneč Krupkovo náměstí 26/4 Praha 6 www.oakrupkovo.cz

31-43-M/01 Oděvnictví (denní studium) 4 24. 5. 2019 4. 6. 2019 3

31-43-M/01 Oděvnictví (dálkové studium) 5 24. 5. 2019 nekoná se 5

82-41-M/07
Modelářství  a návrhářství 

oděvů
4 24. 5. 2019

4.6.2019 talentová 

zkouška
3

82-41-M/03 Scénická a výstavní tvorba 4 24. 5. 2019
4.6.2019 talentová 

zkouška 
1

Obchodní akademie Holešovice Jablonského 3/333 Praha 7 www.oaholesovice.cz

Karlínská obchodní akademie a vyšší odborná škola 

ekonomická
Kollárova 271/5 Praha 8 www.kollarovka.cz

Střední průmyslová škola na Proseku Novoborská 610/2 Praha 9 www.sps-prosek.cz

36-46-M/01
Geodézie a katastr 

nemovitostí (denní studium)
4 do 16. 5. 2019

nekoná se, přihlíží se 

k výsledkům JPZ
20

36-46-M/01

Geodézie a katastr 

nemovitostí (dálkové 

zkrácené studium)

2 do 21. 6. 2019 nekoná se 10

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V 

Úžlabině 320
V Úžlabině 320/23 Praha 10 www.uzlabina.cz

23-41-M/01 Strojírenství do 16. 5. 2019 17. 5. 2019 31 do 7. 6. 2019

nekoná se, 

uchazeči budou 

přijímáni na 

základě 

prospěchu ze ZŠ

informace na tel.: 

222 355 550, e-

mail: 

sps@trebesin.cz

20

18-20-M/01 Informační technologie do 16. 5. 2019 17. 5. 2019 24

78-42-M/01 Technické lyceum do 16. 5. 2019 17. 5. 2019 22 do 7. 6. 2019

nekoná se, 

uchazeči budou 

přijímáni na 

základě 

prospěchu ze ZŠ

informace na tel.: 

222 355 550, e-

mail: 

sps@trebesin.cz

10

Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 Heroldovy sady 362/1 Praha 10 www.heroldovysady.cz

Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43/564 Vršovická 564/43 Praha 10 www.shs.cz 65-42-M/01 Hotelnictví 4 do 24. 5. 2019

přijímací řízení bude 

probíhat na základě 

průměrného 

prospěchu ve 2. 

pololetí 8. roč. ZŠ a 

1. pololetí 9. roč. ZŠ

27. 5. 2019 10

Vyšší odborná škola sociálně právní Jasmínová 3166/37a Praha 10 www.vossp.cz

Střední zdravotnická škola Ruská 91 Praha 10 www.szs-ruska.cz

Střední škola obchodní Belgická 250/29 Praha 2 www.ssob.cz

Vratislavova 6/31 Praha 2 65-51-E/01
Stravovací a ubytovací práce 

(Kuchařka/Kuchař)
3 30. 6. 2019 průběžně 11

66-51-E/01
Prodavačské práce 

(Prodavačka/Prodavač)
3 30. 6. 2019 průběžně 4

75-41-E/01
Pečovatelské služby 

(Pečovatelka/Pečovatel)
3 30. 6. 2019 průběžně 10

29-51-E/01
Potravinářská výroba 

(Cukrářka/Cukrář)
3 30. 6. 2019 průběžně 14

29-51-E/02
Potravinářské práce 

(Pekařka/Pekař)
2 30. 6. 2019 průběžně 7

69-54-E/01
Provozní služby 

(Pokojská/Pokojský)
2 30. 6. 2019 průběžně 4

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2 30. 6. 2019 průběžně 6

75-31-J/01
Pedagogika pro asistenty ve 

školství (večerní forma)
17 30. 6. 2019 1. 7. 2019 17

Střední škola - Waldorfské lyceum Křejpského 1501 Praha 4 www.wlyceum.cz

Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57 Ohradní 57 Praha 4 www.ohradni.cz

Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený pruh 1294/52 Praha 4 www.zelenypruh.cz

Střední odborné učiliště potravinářské, Praha 4 - Písnice, 

Libušská 320/111
Libušská 320/111

Praha 4 - 

Písnice
www.soup-pisnice.cz

Střední odborná škola, Praha 5, Drtinova 3/498 Drtinova 3/498 Praha 5 www.stredniskoladrtinova.cz

33-56-H/01 Truhlář (ŠVP Truhlář) 3 15

33-59-H/01
Čalouník (ŠVP Čalouník a 

dekoratér)
3 1

82-51-H/02

Umělecký truhlář a řezbář 

(ŠVP Umělecké truhlářství a 

restaurování)

3 1

82-51-H/02

Umělecký truhlář a řezbář 

(ŠVP Umělecké řezbářství a 

restaurování)

3 2

33-42-M/01

Nábytkářská a dřevařská 

výroba (ŠVP Konstrukce a 

design nábytku)

4 5

82-51-L/02

Uměleckořemeslné 

zpracování dřeva (ŠVP 

Uměleckořemeslné 

zpracování dřeva pro 

truhlářské práce)

4 6

82-51-L/02

Uměleckořemeslné 

zpracování dřeva (ŠVP 

Uměleckořemeslné 

zpracování dřeva pro 

řezbářské práce)

4 2

33-42-L/51

Nábytkářská a dřevařská 

výroba ( pro absolventy 

oborů skupiny 33 - Truhlář, 

Čalouník, ŠVP Technik 

nábytkářské a dřevařské 

výroby - nástavbové 

studium)

2 8

Jablonského 333/3

nekoná se, uchazeči 

budou přijímáni na 

základě prospěchu 

ze ZŠ

nekoná se

Střední průmyslová škola, Praha 10, Na Třebešíně 2299 Praha 10

Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1063/1 Praha 5 www.ssuar.cz průběžně od 29. 4. 2019

bude sdělen e-

mailem po podání 

přihlášky

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka Roškotova 1692/4 Praha 4 www.kjj.cz

Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední průmyslová 

škola oděvní, Praha 7, Jablonského 3

Střední průmyslová škola zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 

300
Pod Táborem 300/7 Praha 9 www.spszem.cz

Praha 7 www.vosonspso.cz

Na Třebešíně 2299/69

www.ouvysehrad.czOdborné učiliště Vyšehrad

www.trebesin.cz

http://www.spsgocar.cz/
http://www.ssps.cz/
http://www.hs-radlicka.cz/
http://www.oakrupkovo.cz/
http://www.oaholesovice.cz/
http://www.kollarovka.cz/
http://www.sps-prosek.cz/
http://www.uzlabina.cz/
http://www.heroldovysady.cz/
http://www.shs.cz/
http://www.vossp.cz/
http://www.szs-ruska.cz/
http://www.ssob.cz/
http://www.wlyceum.cz/
http://www.ohradni.cz/
http://www.zelenypruh.cz/
http://www.soup-pisnice.cz/
http://www.stredniskoladrtinova.cz/
http://www.ssuar.cz/
http://www.kjj.cz/
http://www.spszem.cz/
http://www.vosonspso.cz/
http://www.ouvysehrad.cz/
http://www.trebesin.cz/


Další kola přijímacího řízení - rok 2019 Střední školy zřizované hl. m. Prahou

název podle zřizovací listiny ulice  místo webové stránky kód oboru název oboru délka vzdělávání

termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná počet volných míst

termín podání 

přihlášky

termín konání 

přijímací zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet 

volných míst

termín podání 

přihlášky

termín konání 

přijímací zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet 

volných míst

termín podání 

přihlášky

termín konání 

přijímací zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet 

volných míst

2. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 4. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 5. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ3. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ

82-51-L/51

Umělecké řemeslné práce ( 

pro absolventy oborů 

skupiny 82 - umělecké obory, 

ŠVP Umělecké řemeslné 

práce - nástavbové studium)

2 6

64-41-L/51

Podnikání (pro absolventy 

všech oborů s výučním 

listem, ŠVP Podnikání - 

nástavbové studium)

2 8

64-41-L/51

Podnikání (pro absolventy 

všech oborů s výučním 

listem, ŠVP Podnikání - 

dálkové nástavbové studium)

3 20

Středisko praktického vyučování, Praha 5, Seydlerova 2451 Seydlerova 2451 Praha 5 www.zlatnicke.cz

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní 3 24. 5. 2019 31. 5. 2019 5 18. 6. 2019 25. 6. 2019 5

41-43-M/02 Chovatelství 4 24. 5. 2019 31. 5. 2019 5 18. 6. 2019 25. 6. 2019 5

23-68-H/01
Mechanik opravář 

motorových vozidel 
3 do 23. 5. 2019 nekoná se 24. 5. 2019 4

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3 do 23. 5. 2019 nekoná se 24. 5. 2019 12
průběžně do 

naplnění kapacity
nekoná se průběžně 10

41-55-E/01 Opravářské práce 3 do 23. 5. 2019 nekoná se 24. 5. 2019 3
průběžně do 

naplnění kapacity
nekoná se průběžně 3

Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně K Letišti 278 Praha 6 www.soscl-ruzyne.cz

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské 

náměstí 8/225
Karlínské nám. 225/8 Praha 8 www.souhair.cz 69-41-L/52

Vlasová kosmetika - dálkové 

nástavbové studium
3 do 14. 6. 2019 nekoná se 24. 6. 2019 71

72-41-M/01 Informační služby 4 průběžně do naplnění kapacity nekoná se 7

82-41-M/05 Grafický design 4 23. 5. 2019
5. 6. a 6. 6. 2019 

(talentová zkouška)
7

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4 průběžně do naplnění kapacity nekoná se 7

66-43-M/01
Knihkupecké a nakladatelské 

činnosti
4 průběžně do naplnění kapacity nekoná se 5

66-52-H/01 Aranžér 3 průběžně do naplnění kapacity nekoná se 2

Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, 

Praha 9, Lipí 1911
Lipí 1911 Praha 9 www.skola-eu-praha.cz

31-58-H/01 Krejčí 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 21. 6. 2019 8

32-52-H/01 Výrobce kožedělného zboží 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 21. 6. 2019 8

34-56-L/01 Fotograf 4 do 14. 6. 2019 nekoná se 21. 6. 2019 10

28-42-L/01
Chemik operátov (ŠVP 

Farmaceutický technik)
4 do 21. 6. 2019 nekoná se 28. 6. 2019 22

26-41-L/01

Mechanik elektrotechnik (ŠVP 

Elektronika silničních vozidel 

a automobilová diagnostika)

4 do 21. 6. 2019 nekoná se 28. 6. 2019 21

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (ŠVP 

organizační a výpočetní 
4 do 21. 6. 2019 nekoná se 28. 6. 2019 8

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (ŠVP 

Mechanik silnoproudých 
4 do 21. 6. 2019 nekoná se 28. 6. 2019 6

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (ŠVP 

Management obchodu a 
4 do 21. 6. 2019 nekoná se 28. 6. 2019 17

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4 do 21. 6. 2019 nekoná se 28. 6. 2019 30

26-41-L/52
Provozní elektrotechnika 

(ŠVP eletronické systémy 
4 do 21. 6. 2019 nekoná se 28. 6. 2019 13

26-57-H/01 Autoelektrikář 3 do 21. 6. 2019 nekoná se 28. 6. 2019 12

23-68-H/01
Mechanik opravář 

motorových vozidel 
3 do 21. 6. 2019 nekoná se 28. 6. 2019 26

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3 do 21. 6. 2019 nekoná se 28. 6. 2019 14

26-52-H/01
Eletromechanik pro zařízení 

a přístroje
3 do 21. 6. 2019 nekoná se 28. 6. 2019 10

41-44-M/01 Zahradnictví 4 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 6

33-42-M/01 
Nábytkářská a dřevařská 

výroba
4 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 6

36-47-M/01 Stavebnictví 4 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 6

36-45-M/01 Technická zařízení budov 4 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 6

23-51-E/01 Strojírenské práce 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 4

36-64-E/01 Tesařské práce 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 4

36-69-E/01 Pokrývačské práce 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 6

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 6

36-62-E/01 Sklenářské práce 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 3

33-56-E/01
Truhlářská a čalounická 

výroba
3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 6

41-52-E/01 Zahradnické práce 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 10

41-52-E/02 Zahradnická výroba 2 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 7

36-59-E/01 Podlahářské práce 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 3

36-67-E/01 Zednické práce 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 3

36-67-E/02 Stavební práce 2 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 7

36-55-E/01
Klempířské práce ve 

stavebnictví
3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 4

23-55-H/01 Klempíř 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 12

36-67-H/01 Zedník 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 18

41-52-H/01 Zahradník 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 4

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 9

36-56-H/01 Kominík 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 12

36-69-H/01 Pokrývač 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 9

36-62-H/01 Sklenář 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 18

36-59-H/01 Podlahář 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 9

36-67-H/02 Kamnář 3 do 14. 6. 2019 nekoná se 18. 6. 2019 12

Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 Praha 9 www.skolajarov.cz

Střední odborné učiliště, Praha - Radotín Pod Klapicí 11/15 Praha 5 www.klapice.cz

Střední škola dostihového sportu a jezdectví U Závodiště 325/1 Praha 5 www.dostihovaskola.cz

Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1063/1 Praha 5 www.ssuar.cz průběžně od 29. 4. 2019

bude sdělen e-

mailem po podání 

přihlášky

Střední škola - Centrum odborné přípravy 

technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179
Praha 9 www.copth.cz

Poděbradská 1/179

Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky 

Náhorní
U Měšťanských škol 525/1 Praha 8 www.ssnahorni.cz

http://www.zlatnicke.cz/
http://www.soscl-ruzyne.cz/
http://www.souhair.cz/
http://www.skola-eu-praha.cz/
http://www.skolajarov.cz/
http://www.klapice.cz/
http://www.dostihovaskola.cz/
http://www.copth.cz/
http://www.ssnahorni.cz/


Další kola přijímacího řízení - rok 2019 Střední školy zřizované hl. m. Prahou

název podle zřizovací listiny ulice  místo webové stránky kód oboru název oboru délka vzdělávání

termín podání přihlášky

termín konání přijímací 

zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná počet volných míst

termín podání 

přihlášky

termín konání 

přijímací zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet 

volných míst

termín podání 

přihlášky

termín konání 

přijímací zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet 

volných míst

termín podání 

přihlášky

termín konání 

přijímací zkoušky

termín rozhodnutí, 

jestliže se přijímací 

zkouška nekoná

počet 

volných míst

2. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 4. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 5. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ3. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ

37-42-M/01
Logistické a finanční služby 

(ŠVP Logistické služby)
4 10.5.-16.5.2019 nekoná se 9

37-42-M/02
Logistické a finanční služby 

(ŠVP Finanční služby)
4 10.5.-16.5.2020 nekoná se 12

Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání
Za Černým mostem 

362/3
Praha 9 www.sougastro.cz

65-51-H/01
Kuchař - číšník (ŠVP Kuchař, 

ŠVP Kuchař - číšník)
3 3. 6. 2019 nekoná se 17

65-41-L/01
Gastronomie (ŠVP 

Gastronomie - kuchař, ŠVP 
4 3. 6. 2019 nekoná se 16

64-41-L/51 Podnikání (ŠVP Podnikání) 4 3. 6. 2019 nekoná se 20

65-51-E/02
Práce ve stravování (ŠVP 

Provoz společného 
3 3. 6. 2019 nekoná se 4

Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 

elektrotechniky, multimédií a informatiky
Novovysočanská 280/48 Praha 9 www.sssep9.cz

26-45-M/01 Telekomunikace 4 21. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 8

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4 21. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 8

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4 21. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 5

23-45-L/02 Letecký mechanik 4 21. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 5

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4 21. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 8

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4 21. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 7

26-51-H/01 Elektrikář 3 21. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 6

26-59-H/01 Spojový mechanik 3 21. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 7

23-52-H/01 Nástrojař 3 21. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 10

23-56-H/01 Obráběč kovů 3 21. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 7

23-51-H/01 Strojní mechanik 3 21. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 15

65-51-H/01 Kuchař - číšník (ŠVP Kuchař) 3 do 17. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 30

65-51-H/01 Kuchař - číšník (ŠVP Číšník) 3 do 17. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 30

65-51-H/01
Kuchař - číšník (ŠVP Kcuhař- 

číšník)
3 do 17. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 30

64-41-L/51
Podnikání (nástavbové 

studium)
2 do 17. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 20

65-41-l/01 Gastronomie 4 do 17. 5. 2019 nekoná se 23. 5. 2019 20

39-41-L/01 Autotronik 4 28. 5. 2019 nekoná se 31. 5. 2019 do naplnění stavu

18-20-M/01
Informační technologie  

(ŠVP Multimediální 
4 28. 5. 2019 nekoná se 31. 5. 2019 do naplnění stavu

18-20-M/01 Informační technologie 4 28. 5. 2019 nekoná se 31. 5. 2019 do naplnění stavu

23-68-H/01
Mechanik opravář 

motorových 
3 28. 5. 2019 nekoná se 31. 5. 2019 do naplnění stavu

23-55-H/02 Karosář 3 28. 5. 2019 nekoná se 31. 5. 2019 do naplnění stavu

23-61-H/01 Autolakýrník 3 28. 5. 2019 nekoná se 31. 5. 2019 do naplnění stavu

64-41-L/51 Podnikání - denní forma 2 28. 5. 2019 nekoná se 31. 5. 2019 do naplnění stavu

Základní škola a Střední škola Karla Herforta, fakultní škola 

Pedagogické fakulty UK, Praha 1, Josefská 4
Josefská 43/4 Praha 1 www.herfort.cz

Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a 

Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27
Ječná 530/27 Praha 2 www.jecna27.cz 79-41-K/41 Gymnázium 4 roky 14. 5. 2019 23. 5. 2019 4

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2 22. 5. 2019 29. 5. 2019 2

34-57-E/01 Knihařské práce 3 22. 5. 2019 29. 5. 2019 4

Základní škola a Střední škola, Praha 2, Vinohradská 54 Vinohradská 54/920 Praha 2 www.skolavinohradska.cz

Základní škola a střední škola waldorfská Křejpského 1501 Praha 4 www.sssjak.cz 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2 31. 5. 2019 12. 6. 2019 2

Základní škola a Střední škola, Praha 4, Kupeckého 576 Kupeckého 576 Praha 4 www.modraskola.cz

Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara Vídeňská 28 Praha 4 www.aklar.cz

Gymnázium pro zrakově postižené a Střední odborná škola 

pro zrakově postižené, Praha 5, Radlická 115
Radlická 115 Praha 5 www.goapraha.cz

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro 

sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169
Výmolova 169 Praha 5 www.vymolova.cz

Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, 

Rooseveltova 8
Rooseveltova 169/8 Praha 6 www.skolaroos.cz

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Praha 10, 

Chotouňská 476
Chotouňská 476 Praha 10 www.chotounska.cz

Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941 Vachkova 941 Praha 10 www.vachkova941.cz

Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 Praha 10 www.skolahostivar.cz

Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1 Praha 10

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a 

Střední škola
V Pevnosti 4 Praha 2 www.jus.cz

www.souukrbu.czU Krbu 521/45 Praha 10

www.ssesp10.cz

Střední odborné učiliště gastronomie

Střední odborná škola logistických služeb, Praha 9, 

Učňovská 1/100
Učňovská 100/1

www.sou-cakovice.cz
Praha 9 -

Čakovice

Praha 9 www.sosls.cz

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha - 

Čakovice
Ke Stadionu 623

http://www.sougastro.cz/
http://www.sssep9.cz/
http://www.herfort.cz/
http://www.jecna27.cz/
http://www.skolavinohradska.cz/
http://www.sssjak.cz/
http://www.modraskola.cz/
http://www.aklar.cz/
http://www.goa.braillnet.cz/
http://www.vymolova.cz/
http://www.skolaroos.cz/
http://www.chotounska.cz/
http://www.vachkova941.cz/
http://www.skolahostivar.cz/
http://www.jus.cz/
http://www.souukrbu.cz/
http://www.ssesp10.cz/
http://www.sou-cakovice.cz/
http://www.sosls.cz/

